

■ C(昼)

2022年10月21日作成

メニュー名	材料名	原材料	アレルギー	コンタミ
ごはん	精白米	精白米		
ポークカレー	とろけるカレーフレーク(甘口)	小麦粉、食用油脂(パーム油、なたね油)、砂糖、でん粉、食塩、カレー粉、デキストリン、さつまいもパウダー、酵母エキスパウダー、白菜パウダー、香辛料、キャベツパウダー、オニオンパウダー、カラメル色素	小麦	無
	豚小間	豚ウデ	豚肉	無
	玉葱	玉葱		
	乱切ポテト	じゃが芋		無
	人参	人参		
	サラダ油	食用大豆油、食用なたね油、食用とうもろこし油	大豆	無
コーンフライ	コーンフライ	とうもろこし、馬鈴薯、パン粉、馬鈴薯でん粉、小麦粉、砂糖、小麦でん粉、食塩、白胡椒、調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、パプリカ色素、(原材料の一部に大豆を含む)	小麦・大豆	無
	揚げ油	食用大豆油、食用なたね油 / [添加物]シリコーン	大豆	無
スパゲティサラダ	スパゲティサラダ	スパゲティ、半固体状ドレッシング、にんじん、粉末水あめ、砂糖、食塩、醸造酢、食用植物油脂、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、酵素、香辛料抽出物、(原材料の一部に卵、乳成分、小麦、大豆を含む)	小麦、卵、乳 大豆	無
	スナップエンドウ	スナップエンドウ		無
キャベツサラダ (人参ドレッシング)	キャベツ	キャベツ		
	人参ドレッシング	食用植物油脂(国内製造)、にんじん酢漬、砂糖、にんじんピューレー、たまねぎ酢漬、醸造酢、食塩、乾燥たまねぎ、濃縮オレンジ果汁、レモン果皮/増粘剤(キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、セルロース、香料、カロチノイド色素、香辛料抽出物、(一部にオレンジ・大豆・りんごを含む)	オレンジ・大豆・りんご	無 (特定原材料対象)
乳酸菌飲料	カルシウムと鉄の入った乳酸菌飲料	ぶどう糖果糖液糖、脱脂粉乳、砂糖、ぶどう糖、クエン酸、乳酸、香料、乳酸カルシウム、クエン酸鉄Na、スターター	乳	無
しば漬け	しば漬け	胡瓜、生姜、茄子、しその葉、漬け原材料[食塩、醤油、醸造酢、アミノ酸液]/酸味料、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)、香料、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106号、赤102号)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆	
ベジタブルスープ	ミックスベジタブル	にんじん、グリーンピース、スイートコーン		無
	水菜	水菜		
	丸鶏がらスープ	食塩、デキストリン、チキンエキス、食用油脂、野菜エキス(オニオンエキス、キャベツエキス、ニンジンエキス)、たん白加水分解物、香辛料、酵母エキス/調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、(一部に鶏肉を含む)	鶏肉	無